Заведующему МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №  40 «Ручеек»
Павловой Оксане Михайловне
от ________________________________
__________________________________
___________________________________,
                          (Ф.И.О. родителя)
Проживающего по адресу: __________
__________________________________
Контактные телефоны_______________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
[bookmark: _GoBack]Согласно пункта 2.4.9. договора   от __________________    № _____________________ прошу разрешить  передавать (принимать) мою дочь (моего с сына)_______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________(Ф.И.О. ребенка)
«_______» ____________________ 20 ____  года рождения, место рождения ________________________________ воспитанника группы  № _______           с               «________» ___________20____ года  третьим лицам:
	п\н
	Ф.И.О.
	степень родства ребенку
	Документ, удостоверяющий личность
	Серия, номер,
кем и когда выдан

	1

	2

	3

	4

	5

    К заявлению прилагаю документы: (ксерокопия паспорта третьего лица)
___________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________/ ____________________                                                     ________________________20     г.
                              Подпись                         Ф.И.О.                                                                                                         Дата

ВХД № __________
«_________» ___________________ 20_______год.          ______________/О. М. Павлова/